
AUVERNAUX

EVRY

Horaires valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018

 Auvernaux

  Nainville-les-Roches

  Chevannes

  Champcueil

  Mennecy

  Courcouronnes

  Evry

701 231

12
82
5 

- 0
4/

20
17

701 207Informations pratiques
& points de vente

Points de vente

MENNECY

Le Bel Air
Centre Commercial 

ABN Presse
Centre Commercial Intermarché

Contact

08 25 95 00 75
keolis-seine-
essonne.com
vianavigo.com
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François 
Mitterrand
91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

En période scolaire

[

[

[[

Bouletterie
£ 208A  • 228  • 230  

La Mare
208A  • 228 • 230

Château
208A  • 228
230

Rue Ferrante
208A  • 228
230

Place Adeline
208A  • 228
230

IME
208A  • 230 • 230

La Bigotte
208A  • 230 • 230

Mairie
208A  • 208B • 228 • 230

Loutteville
Pavillons

208A  • 228 • 230

Aqueduc
208A  • 208B • 228 • 230

Rond Point des Cèdres
208A  • 208B • 228 • 230

ESAT
208A  • 208B • 228 • 230

Sangliers
207  • 228 • 230

Hôpital G. Clemenceau
208A  • 208B • 228 • 230

Les Vanneaux
207  • 228 • 230

Cols Verts
24-10  • 207  • 228 • 230

Porcelaine
207  • 228 • 230

Rond Point de la Verville
207  • 228 • 230

Centre Commercial Verville
24-10  • 207  • 228 • 231

Champs Fleuris
207 • 208A • 208B
228 • 230

Les 
2

Gendarmerie
207 • 208A • 208B
227 • 228 • 229
230 • 230 

Les Châtri
207 • 208A
227 • 229 

s y-sur- Saint-Fargeau-

Mennecy

Ballancourt-
sur-Essonne

Champcueil

Le Co
Mont

Écha

Fontenay-
le-Vicomte

Auvernaux

Chevannes

ZONE 5

R. de Fitte

D141

R. des Fontaines

D948

           Rue 

de la Couture

R. du  Télégraphe

ellivniaN ed euR

Rue des Montcelets

Av.  de   N

eufville

LA
TI

TU
D

E-
CA

RT
AG

ÈN
E 

05
/1

7

701231 AUVERNAUX    

ZON

A
U

V
ER

N
A

U
X

SE
H

C
O

R-SEL-ELLI
V

NI
A

N

SE
N

N
A

VE
H

C

LIE
U

CP
M

A
H

C

SE
N

N
A

VE
H

C

Y
CE

N
NE

M

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E

ES
AT

CSa
ng

lie
rs

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

[ [

[[

[ [

[

[

[ [

[

[

[[

[ [

[ [

[

[

[

[

[[ [[

[ [

[[

[[
[ [

[

[[

[

[

[

[

[

[

[ [

N

7 min

500 m

[

[[

[[[[

Lycée
des Loges

Lycée
Baudelaire

[[[ [[[

Lycée 
Notre Dame de Sion

[[[[

Lycée 
G. Brassens

La Poste
207 • 208A • 208B
227 • 228 • 229 • 230 

Cèdres
24-10  • 229 • 207 • 230

ies
A • 208B
• 230 

Gare de Mennecy
Rue de l’Abreuvoir

+

£ 208A • 208B

D

Évry

Corbeil-
Essonnes

Lisses

V illabé

Ormoy

Saint-Pierre-
du-Perray

Morsang-
sur-Seine

Courcouronnes

Saintry-
sur-Seineoudray-

tceaux

V ert-le-Grand

arcon

Nandy

R

ZONE 5

Bd           de s C. Elysées

Bd 
Je

an
 M

on

net

R. de Montauger

EVRY

E 5

EV
R

Y

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ly
cé

e N
ot

re 
Da

m
e 

  d
e 

Si
on

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

ss

Po
rc

el
ai

ne

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

01 64 01 82 05
info@lescarsmoreau.fr
www.lescarsmoreau.fr
12 rue du 19 Mars 77480 
Fontaine-Fourches
du lundi au vendredi 
de 08h00 à 18h30
(sauf jours fériés, samedi 
et dimanche)

   

Contact Points de vente

Informations pratiques
& points de vente

LONGUEVILLE
Gare SNCF

Gare SNCF
MONTEREAU

Gare SNCF
PROVINS

4 Bus

Bus 4

Horaires valables à partir du 8 Janvier 2018

Provins & 

établissements scolaires

 

PROVINS &

ETABLISSEMENTS SCOLAIRES

PROVINS & ETABLISSEMENTS SCOLAIRES

CLIC

EN CAR COMME EN VOITURE

JE BOUCLE MA CEINTURE!
4A 4B 4C 4D 4E 4A 4B 4C 4D 4E

4C

4A

4C

4A
4E

4E

4D

4D

4B

4B

Les P
raillo

ns

PROVIN
S Lycé

e le
s P

.

Tach
y

CHALMAISON M
airie

CHALMAISON M
eunier

Tach
y

CHALMAISON M
airie

CHALMAISON M
eunier

MOUY Silo

LA G
OUJO

NNE

MOUSSEAUX  S
t F

iacre

MOUSSEAUX Éco
le

BAZOCHES Églis
e

BALLOY Églis
e

GRAVON

GRAVON "E
clu

se
"LA

TOMBE

SAIN
T-SAUVEUR

LES O
RMES Coutu

re

LES O
RMES

     
Moulin

 d'O
cle

EVERLY Boulangerie

AVIG
NY

MONTIG
NY Cim

etiè
re

MONTIG
NY M

airie

VILLIERS-SUR-TERRE

LES O
RMES Place

MOUY Rue des T
ille

uls

BRAY Pl. d
es B

utte
s

BRAY Cim
etiè

re

BRAY
Borne
Blanche

BRIO
TTE

VILLENAUXE M
airie

BABY Bas

VILLUIS M
airie

/Éco
le

PASSY M
airie

VERNOY

EVERLY Le Verg
er

Pro
vins V

ille
 H

aute*

Pro
vins V

ille
 H

aute*

Lycé
e Les

Pannevelle
s

PETIT PEUGNY

PROVIN
S Lycé

e le
s P

.

NEUVRY

GRAND PEUGNY

MOUY M
airie

MOUY Vieux Pont

BRAY Place
 des B

utte
s

BRAY
 La Born

e Blanch
e

JA
ULNES Boulodro

me

GRISY-SUR-SEIN
E M

airie

OUIN
OTTE

NOYEN 4 Chemins

NOYEN Place
 du Calvaire

VILLIERS-S/SEIN
E

    C
orp

s d
e G

ard
e 

FONTAIN
E-FOURCHES

    M
airieFONTAIN

E-FOURCHES

Place
 M

éro
t

* Correspondance avec la Ligne 9
les collèges P. et M. Curie et Jules Verne

Lignes scolaires à destination de Provins Ville Haute



701231 AUVERNAUX          E

Du lundi au vendredi - Période scolaire
AUVERNAUX Bouletterie

La Mare
NAINVILLE-LES-ROCHES Château
CHEVANNES Place Adeline
CHAMPCUEIL Loutteville Pavillons

IME
La Bigotte

Mairie
CHEVANNES Hôpital G. Clemenceau

Aqueduc
Rond Point des Cèdres

ESAT
MENNECY Les Vanneaux

Sangliers
Cols Verts
Porcelaine

Rond Point de la Verville
Centre Commercial Verville

Champs Fleuris
Les Cèdres

La Poste
Gendarmerie
Les Châtries

Gare de Mennecy - Rue de l'Abreuvoir
COURCOURONNES Lycée G. Brassens
EVRY Lycée des Loges

Lycée Baudelaire
Lycée Notre Dame de Sion

701231 COURCOURONNES

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire
COURCOURONNES Lycée G. Brassens
EVRY Lycée Baudelaire

Lycée Notre Dame de Sion
Lycée des Loges

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir
Les Châtries

Gendarmerie
La Poste

Les Cèdres
Champs Fleuris

Centre Commercial Verville
Rond Point de la Verville

Porcelaine
Cols Verts
Sangliers

Les Vanneaux
CHEVANNES ESAT

Rond Point des Cèdres
Aqueduc

Hôpital G. Clemenceau
CHAMPCUEIL Mairie

La Bigotte
IME

Loutteville Pavillons
Rue Ferrante

NAINVILLE-LES-ROCHES Château
AUVERNAUX Bouletterie

EVRY

6:36
6:37
6:40
6:45
6:48
6:49
6:50
6:51
6:53
6:56
6:57
6:58
7:00
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06
7:07
7:09
7:10
7:11
7:12
7:15
7:45
7:50
7:57
8:02

S          AUVERNAUX

Mercredi
15:50 16:50 17:50 12:30
16:02 17:02 18:02 12:42
16:07 17:07 18:07 12:47
16:12 17:12 18:12 12:52
16:42 17:42 18:42 13:22
16:44 17:44 18:44 13:24
16:45 17:45 18:45 13:25
16:46 17:46 18:46 13:26
16:47 17:47 18:47 13:27
16:49 17:49 18:49 13:29
16:51 17:51 18:51 13:31
16:52 17:52 18:52 13:32
16:52 17:52 18:52 13:32
16:53 17:53 18:53 13:33
16:53 17:53 18:53 13:33
16:54 17:54 18:54 13:34
16:56 17:56 18:56 13:36
16:57 17:57 18:57 13:37
16:58 17:58 18:58 13:38
17:00 18:00 19:00 13:40
17:03 18:03 19:03 13:43
17:04 18:04 19:04 13:44
17:05 18:05 19:05 13:45
17:06 18:06 19:06 13:46
17:08 18:08 19:08 13:48
17:12 18:12 19:12 13:52
17:16 18:16 19:16 13:56

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre pr avigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

un serviceLes tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre pr avigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

un service

Bus 4A 4B 4C 4D 4E PROVINS & ETABLISSEMENTS SCOLAIRES

4C
Jours de fonctionnement L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
Fontaine-Fourches Place Mérot 06:28 18:44

Mairie 06:30 18:42
Villiers-sur-Seine Corps de Garde 06:35 18:36
Noyen-sur-Seine Place 06:39 18:32

4 Chemins 06:40 18:30
Grisy-sur-Seine Ouinotte 06:44 18:27

Mairie 06:47 18:25
Jaulnes Boulodrome 06:50 18:20
Bray-sur-Seine La Borne Blanche 06:54 18:16
 Place des Buttes 06:57 18:14
Mouy-sur-Seine Vieux pont 07:00 18:11

Mairie 07:02 18:09
Grand Peugny 07:04 18:07

Jaulnes Neuvry 07:07 18:04
Mouy-sur-Seine Petit Peugny   07:11 18:00
Provins Lycée Les Pannevelles - 17:40

Ville haute 07:33 17:35

4B
Jours de fonctionnement L,Ma,Me

J,V
Période de fonctionnement SCO
Communes Arrêts
Bray-sur-Seine Cimetière 07:01

Place des Buttes 07:03
Mouy-sur-Seine Silo 07:06
St-Sauveur-les-Bray La Goujonne 07:07

St Sauveur 07:10
Les Ormes-sur -Voulzie Couture 07:17

Place 07:20
Moulin d’ocle 07:22

Provins Ville haute arrivée 07:40
 Ville haute départ 07:45
 Lycée Les Pannevelles 07:50

4A
Jours de fonctionnement L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
Vernoy  06:28 18:42
Passy Mairie 06:31 18:39
Villuis Mairie 06:35 18:35
Baby Bas 06:37 18:31
Villenauxe-la-Petite Briotte 06:38 18:30

Mairie 06:43 18:27
 Villiers-sur-terre 06:46 18:25
Montigny Mairie 06:53 18:18
 Cimetière 06:54 18:16
Avigny  06:58 18:10
Everly Boulangerie 07:10 18:03

Le Verger 07:12 18:02
Chalmaison Meunier - 18:00

Mairie - 17:58
Tachy - 17:56

Les Praillons - 17:55
Provins Lycée Les Pannevelles - 17:40

Ville haute 07:33 17:35

4E
Jours de fonctionnement L,Ma,Me

J,V Me

Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
Bray-sur-Seine La Borne Blanche 07:57 13:22

Place des Buttes 07:59 13:20
Mouy-sur-Seine Rue des tilleuls 08:01 13:17
Les Ormes-sur-Voulzie Place 08:07 13:12
Everly Boulangerie 08:11 13:08
 Le verger 08:13 13:07
Chalmaison Meunier 08:15 13:05

Mairie 08:16 13:03
Tachy 08:18 13:01

Les Praillons 08:20 13:00
Provins Ville haute arrivée 08:35 -

Ville haute départ 08:40 12:45
Lycée Les Pannevelles 08:45 -

4D
Jours de fonctionnement L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
La Tombe  06:42 18:48
Gravon Ecluse 06:44 18:45
 Gravon 06:46 18:43
Balloy Eglise 06:51 18:37
Bazoches-les-Bray Eglise 06:58 18:32
Bray-sur-Seine Cimetière - 18:27
Mousseaux-les-Bray Ecole 07:02 18:24

St Fiacre 07:03 18:22
Mouy-sur-Seine Silo - 18:18
St-Sauveur-les-Bray La Goujonne - 18:15

St Sauveur - 18:13
Les Ormes-sur-Voulzie Couture - 18:07

Place - 18:04
Moulin d’Ocle - 18:00

Chalmaison Meunier 07:13 -
Mairie 07:14 -
Tachy 07:16 -

Les Praillons 07:18 -
Provins Lycée Les Pannevelles - 17:40

Ville haute 07:33 17:35

Merci de faire l’appoint


